EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO 01/2017-EMSERH
EDITAL Nº 02 - EMSERH – ÁREA MÉDICA, DE 29 DE JANEIRO DE 2018

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O S

O Presidente da Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS,  do  CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 02 – Área
Médica, nos seguintes termos:

Art. 1º Após período para interposição de recurso contra o Edital de Deferimento das Inscrições, seus Anexos I, II e III, e revisão geral
das  inscrições,  ficam  DEFERIDAS  as  seguintes  solicitações  de  inscrição  para  a  Pessoa  com Deficiência  e/ou que solicitou
condição especial:

MÉDICO - PEDIATRIA

Nome Inscrição Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

Erika Maria Do Nascimento Sá  05900384  FíSICA  NENHUMA NÃO

Art. 2º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I, II e III do Edital de Deferimento das Inscrições, divulgados
no dia 23/01/2018 no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

VANDERLEY RAMOS DOS SANTOS
Presidente da Empresa Maranhense
de Serviços Hospitalares - EMSERH

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/